АДМИНИСТРАЦИЯ ИШАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Ул.Школьная, 2-1 п.Ишалино, железнодорожная станция, Аргаяшский район, Челябинская область 456889 телефон: 8(35131) 9-62-83 факс: 9-62-48, ИНН 7426000718 КПП 746001001 л/с 03693024120 р/с 03231643756064456900,
к/сч  40102810645370000062 ОТДЕЛЕНИЕ ЧЕЛЯБИНСК БАНКА РОССИИ//УФК по Челябинской области г. Челябинск
БИК 017501500 Электронная почта:  ishalino@rambler.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» марта 2021 года №17

О внесении изменений в постановление №16 от 2303.2015г.

«Об утверждении Порядка уведомления представителя

нанимателя (работодателя), органа прокуратуры

или другие государственные органы о фактах обращения в целях

склонения муниципального служащего администрации

Ишалинского сельского поселения к совершению

коррупционных правонарушений»

В соответствии со ст.9 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и представлением Прокуратуры Аргаяшского муниципального района Челябинской области №21-2021 от 24.02.2021г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения  в постановление №16 от 2303.2015г. «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя), органа прокуратуры  или другие государственные органы о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации Ишалинского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений» в 1 часть «Общие положения» дополнив пунктами:
-1.7. Работник передает Уведомление в структурное подразделение или должностному лицу организации, ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, не позднее рабочего дня, следующего за днем, когда работнику стало известно о фактах склонения его к совершению коррупционного правонарушения.

-1.8.В случае нахождения работника в командировке, в отпуске, вне пределов места работы он обязан уведомить работодателя не позднее рабочего дня, следующего за днем прибытия к месту прохождения службы.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Вагапову В.Ш.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Ишалинского сельского поселения.

Глава поселения

Слукинова Е.Ю.
2